
 

УКРАЇНА 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Болградського району Одеської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 15.12.2022 р.                                                                                                      № 201 

                                                                   

Про затвердження переліку підприємств, 

установ, об’єктів та видів оплачуваних 

суспільно корисних робіт на 2023 рік для осіб, 

на яких судом накладено стягнення 

у вигляді суспільно корисних робіт на 

території Бородінської селищної територіальної громади            

       Розглянувши лист Болградського районного сектору№ 2 філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області, відповідно до статей 311, 3251, 325 3 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, на виконання Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту права 

дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів»,  Порядку виконання адміністративних стягнень у 

вигляді громадських робіт, виправних  робіт  та  суспільно-корисних робіт, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 19.03.2018 року №474/5,  

керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради    

 В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити Перелік підприємств, установ, об’єктів  та видів оплачуваних суспільно 

корисних робіт для відбування порушниками адміністративного стягнення  у виді 

суспільно корисних робіт на території Бородінської селищної територіальної 

громади Одеської області на 2023 рік (Додаток 1). 

2.  Секретарю виконкому селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення. 

 3. Відділу фінансів, відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 

забезпечення , забезпечити фінансування оплачуваних суспільно корисних робіт за 

рахунок коштів загального фонду селищного бюджету. 

  4. Відповідальним особам: заступнику селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; старостам населених пунктів селищної територіальної 



громади, керівникам комунальних підприємств з надання житлово-комунальних 

послуг селищної ради: 

4.1.        Створення розпорядженням тимчасових робочих місць на період оплачуваних 

суспільно корисних робіт; 

4.2.        Підготовку розпоряджень про зарахування порушників на відбуття суспільно 

корисних робіт, закріплення за ними відповідальних осіб, ознайомлення порушників 

під підпис з правилами техніки безпеки; 

4.3.        Складання графіків відбуття порушниками суспільно корисних робіт, в якому 

поденно зазначити час та місце відбуття цих робіт; 

4.4.        Підготовку переліків виконуваних порушниками суспільно корисних робіт та 

погодження їх з Болградський районним сектором № 2  філії Державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області; 

4.5.        Контроль за виконанням порушниками призначених їм робіт та своєчасне 

повідомлення Болградського районного сектору № 2  філії Державної установи «Центр 

пробації» в Одеській області про ухилення порушника від відбування суспільно 

корисних робіт; 

4.6.        Ведення табелів обліку робочого часу та інформування Болградського 

районного сектору № 2  філії Державної установи «Центр пробації» в Одеській області 

про кількість відпрацьованих порушниками годин; 

4.7.        Нарахування плати порушнику за виконання суспільно корисних робіт та 

перерахування її на відповідний рахунок Тарутинського відділу державної 

виконавчої служби у Болградському районі Одеської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) для подальшого 

погашення заборгованості зі сплати аліментів. 

5.  Уповноважити заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Арнаутов С.С., забезпечувати при зарахуванні порушників для відбуття 

суспільно корисних робіт закріплення за ними відповідальних осіб. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Арнаутов С.С. 

 

                Селищний голова                                                Іван КЮССЕ 

                                                                                            

 

 

                                                                                                             



                                                                                                          Додаток 1 

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                          Бородінської селищної ради 

                                                                           15 грудня 2022 року № 201 

 

                                                       ПЕРЕЛІК 

 об’єктів та видів оплачуваних суспільно корисних робіт для відбування 

порушниками адміністративного стягнення у виді суспільно корисних 

робіт на території Бородінської селищної територіальної громади Одеської 

області на 2023 рік, відповідно до ст.ст. 31-1, 325-1 КУпАП. 

 

Місце відбування 

покарання 

(стягнення) за місцем 

проживання 

порушника 

Назва установи, 

організації, 

підприємства, адреса 

(перелік об’єктів) 

Види суспільно 

корисних робіт 

селище Бородіно смт. Бородіно вул. Миру, 132 

(об’єкти – селищний парк, 

дитячий майданчик, прилегла 

територія Будинку культури, 

селищне кладовище, дороги, 

узбіччя доріг, в’їзди, проїзди, 

пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, автобусні зупинки, 

пустирі, прилегла територія 

покинутих будинків, 

допомога самотнім 

громадянам та інвалідам) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. роботи в осінньо-зимовий 

період: 

- розчищення тротуарів від 

снігу, посипання тротуарів та 

доріг піском; 

- прибирання сміття; 

- ліквідація стихійних звалищ 

сміття; 

- санітарна обрізка дерев та 

кущів; 

- прибирання опалого листя; 

- скошування сухої трави. 

2. роботи у весняно-літній 

період: 

- прибирання сміття; 

- санітарна обрізка дерев та 

кущів; 

- ліквідація стихійних звалищ 

сміття; 

- скошування трави; 

- побілка бордюрів та дерев; 

- посадка саджанців дерев, 

кущів та клумб; 

- облаштування квіткових 

клумб на території міста. 

 

 
Роботи по’вязані з ремонтом, 

реконструкцією та 

розширенням об’єктів 

водопроводу та каналізації на 

території селища Тарутине 

 

Надрічненський 

старостинський округ 

 

село Надрічне вул. Шевченко, 4-

б  (об’єкти – парк, автобусна 

зупинка, пам’ятник загиблим 

воїнам, територія ФАП, 

кладовища, дороги, узбіччя 

1. роботи в осінньо-

зимовий період: 



доріг, в’їзди, проїзди, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки, 

покинуті будинки та прилегла 

територія); 

с. Іванчанка (об’єкти – територія 

ФАП, кладовища, дороги, 

узбіччя доріг, в’їзди, проїзди, 

пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, покинуті будинки та 

прилегла територія) 

- розчищення тротуарів від 

снігу, посипання тротуарів та 

доріг піском; 

- прибирання сміття; 

- ліквідація стихійних 

звалищ сміття; 

- санітарна обрізка дерев та 

кущів; 

- прибирання опалого листя; 

- скошування сухої трави. 

2. роботи у весняно-літній 

період: 

- прибирання сміття; 

- санітарна обрізка дерев та 

кущів; 

- ліквідація стихійних 

звалищ сміття; 

- скошування трави; 

- побілка бордюрів та дерев; 

- посадка саджанців дерев, 

кущів та клумб; 

- облаштування квіткових 

клумб на території села. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новотарутинський 

старостинський округ 

с. Новотарутине вул. Шевченка, 

8 (об’єкти - прилегла територія 

адміністративного будинку, 

парк, стадіон, автобусні 

зупинки, пам’ятник загиблим 

воїнам, територія ФАП,  

кладовище, дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, прилегла територія 

Будинку культури) 

Петрівський Другий  

старостинський округ 

 

с. Петрівка Друга вул. Козацька, 

24 (об’єкти - прилегла територія 

Будинку культури, автобусна 

зупинка, парк, дитячі 

майданчики, пам’ятник, 

прилегла територія сільської 

амбулаторії, дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, мости); 

с. Матильдівка (об’єкти – 

пам’ятник, зона відпочинку,  

дороги, узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки, 

мости); 

с. Новосілка (об’єкти -  зона 

відпочинку, дитячий майданчик, 

дороги, узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки, 

мости) 

 

Євгенівський 

старостинський округ 

1. с. Євгенівка вул. Шевченко, 24 

Б, (об’єкти – автобусні зупинки, 

дороги, узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки, 

мости, зона відпочинку, 

прилегла територія церкви,  

територія кладовища, допомога 

самотнім громадянам похилого 

віку, інваліди); 

с. Рівне (об’єкти – прибудинкова 

територія ФАП, автобусні 

зупинки, дороги, узбіччя доріг, 

пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, мости, зона 

відпочинку, територія 

кладовища, допомога самотнім 

громадянам похилого віку, 

інваліди); 



с. Володимирівка (об’єкти –

автобусні зупинки, дороги, 

узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки, 

мости, територія кладовища, 

допомога самотнім громадянам 

похилого віку та інвалідам) 

 

2. Комунальне підприємство  

«Благоустрій Бородінської 

громади»  

Роботи по’вязані з ремонтом, 

реконструкцією та 

розширенням об’єктів 

водопроводу на території 

Євгенівського старостинського 

округу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Роботи по’вязані з ремонтом, 

реконструкцією та 

розширенням об’єктів 

водопроводу на території 

Лісненського старостинського 

округу 

 

Богданівський 

старостинський округ 

 

с. Богданівка вул. Шкільна, 26 

(об’єкти – автобусні зупинки, 

прилегла територія церкви, 

прилегла територія Будинка 

культури, прилегла територія 

сільського ФАПу, прилегла 

територія НВК та ДНЗ, водогін, 

цвинтар, дороги, узбіччя доріг, 

пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки,  пустирі, 

сміттєзвалища); 

с. Юр’ївка (об’єкти – автобусні 

зупинки, прилегла територія 

сільського ФАПу, водогін, 

цвинтар дороги, узбіччя доріг, 

пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, обеліск, пустирі, 

сміттєзвалища); 

с. Єлізаветівка (об’єкти – 

автобусні зупинки, прилегла 

територія сільського клубу, 

прилегла територія сільського 

ФАПу, водогін, цвинтар, дороги, 

узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, обеліск, 

провулки, пустирі, 

сміттєзвалища) 

Лісненський 

старостинський округ 

с. Ганнівка вул. Центральна, 17 

(об’єкти – зупинки громадського 

транспорту, зона відпочинку, 

дитячий майданчик, дороги, 

узбіччя доріг, вулиці, провулки, 

кладовище, стихійні 

сміттєзвалища, ) 

Новоселівка (об’єкти – зона 

відпочинку, дороги, узбіччя 

доріг, вулиці, провулки, 

кладовище, стихійні 

сміттєзвалища) 

Лісненський 

старостинський округ 

 

с. Лісне вул. Зубко, 59 (об’єкти – 

дитячий майданчик, тимчасовий 

ринок, автобусні зупинки, 

територія парків, пам’ятники, 

територія дитячого садка та 

НВК, територія сільського 

ФАПу, сільське кладовище, 

дороги, узбіччя доріг, пішохідні 



доріжки, вулиці, провулки, 

схили, стадіон, прилегла 

Будинку культури); 

2. Комунальне підприємство 

«Лісне» 

Миколаївський 

старостинський округ 

 

с. Миколаївка вул. Центральна, 1 

(об’єкти – прилегла територія до 

адміністративного будинку,  

прилегла територія Будинку 

культури, прилегла територія 

НВК, сільський стадіон, сільськи 

парки, сільське кладовище, 

пам’ятник, дитячи майданчики, 

зупинки громадського 

транспорту,   дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, пустирі, сільські 

сміттєзвалища, послуги - 

ветеранам війни, учасникам 

бойових дій, інвалідам, 

одиноким особам похилого віку)  

 

Богданівський 

старостинський округ  

 

с. Ламбрівка вул. Садова, 18 

(об’єкти – прибудинкова 

територія адміністративного 

будинку, прибудинкова 

територія Лабрівського НВК та 

ДНЗ, прибудинкова територія 

Будинку культури, сільське 

кладовище, паркова зона, 

дороги, тротуари, вулиці, 

провулки, узбіччя доріг на 

території ради, пам’ятники, 

сміттєзвалища) 

 

Весела Долинський 

старостинський округ 

 

с. Весела Долина вул. Світла, 9 

(об’єкти -  центральний парк, 

пам’ятники, місця поховання 

одиноких громадян та учасників 

ВВВ,  автобусні зупинки, дитячи 

майданчики по  вул. Зарічна та 

Світла, прилегла територія до 

нежилих та покинутих будинків,  

територія ФАП, полоси відводу 

автомобільних доріг загального 

користування,  вулиці, тротуари, 

провулки, пустирі, територія 

кладовища); 

2. КП «Весела Долина» 

Роботи по’вязані з ремонтом, 

реконструкцією та 

розширенням об’єктів 

водопроводу на території 

Весела Долинського 

старостинського округу 

Весела Долинський 

старостинський округ 

с. Перемога вул. Радісна, 2 

(об’єкти – автобусні зупинки, 

прибудинкова територія ДНЗ, 

прибудинкова територія 

сільського клубу,   кладовище, 

сміттєзвалища, дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки, пустирі); 

с. Єлизаветівка (об’єкти – 

автобусна зупинка, паркова зона, 

кладовище, послуги - ветеранам 

 



війни, учасникам бойових дій, 

інвалідам, одиноким особам 

похилого віку, територія школи 

та дошкільного закладу, 

територія ФАП, стихійні 

сміттєзвалища, дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки); 

с. Роза (об’єкти - стихійні 

сміттєзвалища, дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки) 

Вознесенкий Другий 

старостинський округ 

 

с. Вознесенка Друга вул. 

Шевченка Т.Г., 80 (об’єкти – 

зупинки громадського 

транспорту, парк, дороги, 

узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки, , 

річка Сака, прибережна зона 

річки, ставок) 

с. Червоне (об’єкти – зупинка 

громадського транспорту, парк, 

дороги, узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки); 

с. Скриванівка (об’єкти - дороги, 

узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці); 

с. Благодатне (об’єкти - 

кладовище, дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, 

вулиці); 

с. Кролівка (об’єкти - 

кладовище, прибудинкова 

територія покинутих будинків, 

дороги, узбіччя доріг, вулиці) 

 

Височанський 

старостинський округ  

с. Височанське вул. Молодіжна, 

32 (об’єкти – зупинки 

громадського транспорту, 

прибудинкова територія 

Будинку культури, територія 

парку, прибудинкова територія 

НВК та ДНЗ, територія ФАП, 

сільське кладовище, територія 

дитячих майданчиків, дороги, 

узбіччя доріг, пішохідні 

доріжки, вулиці, провулки); 

с. Ганнівка (об’єкти – зупинки 

громадського транспорту, 

прибудинкова територія НВК та 

ДНЗ, територія ФАП, сільське 

кладовище, територія дитячих 

майданчиків, дороги, узбіччя 

доріг, пішохідні доріжки, вулиці, 

провулки) 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток 2 

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                          Бородінської селищної ради 
                                                                           15 грудня 2022 року № 201 

 

Список осіб, на яких покладено контроль за виконанням порушниками 

визначених для них робіт на території Бородінської селищної 

територіальної громади 
№ Посада відповідальних осіб ПІБ відповідальних осіб 

 

1 Керівник КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«Благоустрій Бородінської громади» 

Пармаклі Дмитро 

Іванович 

2 Керівник КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«Весела Долина» 

Барон Анна Іванівна 

3 Керівник КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«Господар» 

Беженар Віталій 

Андрійович 

4 Керівник КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«Височанське 2» 

Могулюк Іван 

Трохимович 

5 Керівник КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«Лісне» 

Стоянов Василь 

Васильович 

6 Євгенівський с/о Арнаутов Степан 

Степанович 

7 Вознесенський Другий с/о  

8 Височанський с/о Беженар Олександр 

Яковлевич 

9 Новотарутинський с/о Бакарогло Юрій 

Миколайович 

11 Петрівський Другий с/о Воронюк Олександр 

Сергійович 

12 Миколаївський с/о Лунгу Людмила 

Вікторівна 

15 Богданівський с/о Раткова Світлана 

Павлівна 

16 Веселодолинський с/о Граматик Петро Іванович 

17 Лісненський с/о Мустяца Іларіон 

Васильович 

18 Надрічненський с/о Мунтян Федір Петрович 

___________________________________________________ 

 


